О проекте закона Ярославской области

«О государственной поддержке

садоводов, огородников, дачников

и их садоводческих, огороднических

и дачных некоммерческих объединений

на территории Ярославской области»

 (второе чтение)

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О государственной

поддержке садоводов, огородников, дачников и их садоводческих, огород-

нических и дачных некоммерческих объединений на территории Ярослав-

ской области», принятый в первом чтении Ярославской областной Думой

(Постановление Ярославской областной Думы от 29.10.2013 № 266), и мате-

риалы по его доработке, комитет решил:

1. Одобрить поправки к проекту закона Ярославской области «О госу-

дарственной поддержке садоводов, огородников, дачников и их садоводче-

ских, огороднических и дачных некоммерческих объединений на террито-

рии Ярославской области», внесенные депутатом Ярославской областной

Думы И.В. Осиповым (от 29.11.2013 № 4708).

2. Создать рабочую группу по доработке указанного законопроекта в

составе депутатов Ярославской областной Думы А.Н. Ершова, Е.Н. Заяшни-

кова, И.В. Осипова.

Председатель комитета                                                              А.Б. Окладников

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.01.2014  № 1